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 Plac Nom Prénom             * Club                     Temps    Km/h  Licence  Dos Nat Cat Pcat

    1 LECOFFRE Didier FNASCE 50 00:51:30  13,26 1121 FRA V2M >>>1

    2 NICOLAS Pierre FNASCE 87 00:55:49  12,23 1127 FRA V2M >> 2

    3 ROVAREY Romain FNASCE 2B 00:57:59  11,78 1136 FRA SEM >>>1

    4 PRINCE Jean-marc FNASCE 64 00:59:08  11,55 1132 FRA V2M >  3

    5 TABUREL Jean-philippe FNASCE 35 01:04:11  10,64 1140 FRA SEM >> 2

    6 GRANDMAISON Philippe FNASCE 01 01:04:25  10,60 1116 FRA V2M    4

    7 MARQUES Charles FNASCE 01 01:04:56  10,52 1125 FRA V1M >>>1

    8 GIGANT Stephanie FNASCE 84 01:05:55  10,36 1114 FRA V1F >>>1

    9 QUENON Serge FNASCE 59 01:06:58  10,20 1133 FRA V1M >> 2

   10 GEORGEL Jean-luc FNASCE 21 01:07:05  10,18 1112 FRA V3M >>>1

   11 ROGER Jean-eric FNASCE 17 01:07:21  10,14 1134 FRA V2M    5

   12 VIRION Geraldine FNASCE 56 01:07:56  10,05 1143 FRA V1F >> 2

   13 BERTHOU Delphine FNASCE 37 01:09:07  09,88 1102 FRA V1F >  3

   14 MIRECOURT Corinne FNASCE 56 01:09:30  09,82 1126 FRA V1F    4

   15 BETTON Valerie FNASCE 56 01:09:32  09,82 1103 FRA V1F    5

   16 MARIOTTI David FNASCE 2B 01:12:45  09,39 1124 FRA V2M    6

   17 SAUCE Pierrick FNASCE 88 01:13:14  09,32 1139 FRA SEM >  3

   18 DUARTE DA Fonseca joaqui FNASCE 92 01:14:33  09,16 1106 FRA V1M >  3

   19 LECARPENTIER Marie-clair FNASCE 14 01:14:48  09,13 1120 FRA V3F >>>1

   20 ROYER Catherine FNASCE 88 01:15:01  09,10 1137 FRA V1F    6

   21 ROME Fabrice FNASCE 35 01:15:23  09,06 1135 FRA V1M    4

   22 GODREUL Veronique FNASCE 37 01:15:30  09,04 1115 FRA V2F >>>1

   23 FONTAINE Helene FNASCE 51 01:15:34  09,04 1109 FRA V2F >> 2

   24 BASSET Celine FNASCE 14 01:15:39  09,03 1101 FRA SEF >>>1

   25 FILIDORI Christian FNASCE 2B 01:16:25  08,94 1108 FRA V3M >> 2

   26 GAY Mireille FNASCE 01 01:17:01  08,87 1111 FRA V2F >  3

   27 JOUAN Jean-pierre FNASCE 2B 01:18:45  08,67 1118 FRA V3M >  3

   28 KURTZEMANN Laurence FNASCE 88 01:18:56  08,65 1119 FRA V1F    7

   29 PINELLI Laurence FNASCE 2A 01:19:23  08,60 1131 FRA V1F    8

   30 GARCIA Veronique FNASCE 2A 01:19:24  08,60 1110 FRA V1F    9

   31 DUPRAY Sebastien FNASCE 93 01:21:32  08,37 1107 FRA V1M    5

   32 DROUOT Laetitia FNASCE 88 01:21:44  08,35 1105 FRA SEF >> 2

   33 NOUVION DUPRAY Sylvie FNASCE 93 01:22:04  08,32 1128 FRA V1F   10

   34 GHNASSIA-VILLIERS Chloe FNASCE 14 01:22:05  08,32 1113 FRA SEF >  3

   35 TOURNE Laurence FNASCE 73 01:22:31  08,27 1141 FRA V1F   11

   36 VERPILLIER Mireille FNASCE 73 01:22:31  08,27 1142 FRA V3F >> 2

   37 HABASQUE-HIM Maryse FNASCE 75AC 01:23:07  08,21 1117 FRA V2F    4

   38 DAUDE Laurence FNASCE 75AC 01:25:35  07,98 1104 FRA V3F >  3

   39 PETILLON Gaelle FNASCE 44 CEREMA 01:29:06  07,66 1129 FRA SEF    4

   40 LELOUP Laurence FNASCE 44 CEREMA 01:29:08  07,66 1122 FRA V1F   12

Total liste = 40
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TOP PODIUM  -CAT=* -LIC=* -CLU= Page  1

 Plac Nom Prénom             * Club                     Temps    Km/h  Licence  Dos Nat Cat Pcat

CADETS

      Aucun coureur pour cette Catégorie

CADETTES

      Aucun coureur pour cette Catégorie

JUNIORS (MASCULIN)

      Aucun coureur pour cette Catégorie

JUNIORS (FEMININ)

      Aucun coureur pour cette Catégorie

ESPOIRS (MASCULIN)

      Aucun coureur pour cette Catégorie

ESPOIRS (FEMININ)

      Aucun coureur pour cette Catégorie

SENIORS (MASCULIN)

    3 ROVAREY Romain FNASCE 2B 00:57:59  11,78 1136 FRA SEM >>>1

    5 TABUREL Jean-philippe FNASCE 35 01:04:11  10,64 1140 FRA SEM >> 2

   17 SAUCE Pierrick FNASCE 88 01:13:14  09,32 1139 FRA SEM >  3

SENIORS (FEMININ)

   24 BASSET Celine FNASCE 14 01:15:39  09,03 1101 FRA SEF >>>1

   32 DROUOT Laetitia FNASCE 88 01:21:44  08,35 1105 FRA SEF >> 2

   34 GHNASSIA-VILLIERS Chloe FNASCE 14 01:22:05  08,32 1113 FRA SEF >  3

MASTERS 1 (MASCULIN)

    7 MARQUES Charles FNASCE 01 01:04:56  10,52 1125 FRA V1M >>>1

    9 QUENON Serge FNASCE 59 01:06:58  10,20 1133 FRA V1M >> 2

   18 DUARTE DA Fonseca joaqui FNASCE 92 01:14:33  09,16 1106 FRA V1M >  3

MASTERS 1 (FEMININ)

    8 GIGANT Stephanie FNASCE 84 01:05:55  10,36 1114 FRA V1F >>>1

   12 VIRION Geraldine FNASCE 56 01:07:56  10,05 1143 FRA V1F >> 2

   13 BERTHOU Delphine FNASCE 37 01:09:07  09,88 1102 FRA V1F >  3

MASTERS 2 (MASCULIN)

    1 LECOFFRE Didier FNASCE 50 00:51:30  13,26 1121 FRA V2M >>>1

    2 NICOLAS Pierre FNASCE 87 00:55:49  12,23 1127 FRA V2M >> 2

    4 PRINCE Jean-marc FNASCE 64 00:59:08  11,55 1132 FRA V2M >  3
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MASTERS 2 (FEMININ)

   22 GODREUL Veronique FNASCE 37 01:15:30  09,04 1115 FRA V2F >>>1

   23 FONTAINE Helene FNASCE 51 01:15:34  09,04 1109 FRA V2F >> 2

   26 GAY Mireille FNASCE 01 01:17:01  08,87 1111 FRA V2F >  3

MASTERS 3 (MASCULIN)

   10 GEORGEL Jean-luc FNASCE 21 01:07:05  10,18 1112 FRA V3M >>>1

   25 FILIDORI Christian FNASCE 2B 01:16:25  08,94 1108 FRA V3M >> 2

   27 JOUAN Jean-pierre FNASCE 2B 01:18:45  08,67 1118 FRA V3M >  3

MASTERS 3 (FEMININ)

   19 LECARPENTIER Marie-clair FNASCE 14 01:14:48  09,13 1120 FRA V3F >>>1

   36 VERPILLIER Mireille FNASCE 73 01:22:31  08,27 1142 FRA V3F >> 2

   38 DAUDE Laurence FNASCE 75AC 01:25:35  07,98 1104 FRA V3F >  3

MASTERS 4 (MASCULIN)

      Aucun coureur pour cette Catégorie

MASTERS 4 (FEMININ)

      Aucun coureur pour cette Catégorie

MASTERS 5 (MASCULIN)

      Aucun coureur pour cette Catégorie

MASTERS 5 (FEMININ)

      Aucun coureur pour cette Catégorie
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 Plac Nom Prénom             * Club                     Temps    Km/h  Licence  Dos Nat Cat Pcat

    1 01-LECOFFRE Didier FNASCE 50 00:51:30  13,26 1121 FRA V2M >>>1

    2 02-NICOLAS Pierre FNASCE 87 00:55:49  12,23 1127 FRA V2M >> 2

    3 03-ROVAREY Romain FNASCE 2B 00:57:59  11,78 1136 FRA SEM >>>1

    4 04-PRINCE Jean-marc FNASCE 64 00:59:08  11,55 1132 FRA V2M >  3

    5 05-TABUREL Jean-philippe FNASCE 35 01:04:11  10,64 1140 FRA SEM >> 2

    6 06-GRANDMAISON Philippe FNASCE 01 01:04:25  10,60 1116 FRA V2M    4

    7 07-MARQUES Charles FNASCE 01 01:04:56  10,52 1125 FRA V1M >>>1

    9 08-QUENON Serge FNASCE 59 01:06:58  10,20 1133 FRA V1M >> 2

   10 09-GEORGEL Jean-luc FNASCE 21 01:07:05  10,18 1112 FRA V3M >>>1

   11 10-ROGER Jean-eric FNASCE 17 01:07:21  10,14 1134 FRA V2M    5

Total liste = 10

TOP PODIUM  -CAT=F-FEMININ -LIC=* -CLU= Page  3

 Plac Nom Prénom             * Club                     Temps    Km/h  Licence  Dos Nat Cat Pcat

    8 01-GIGANT Stephanie FNASCE 84 01:05:55  10,36 1114 FRA V1F >>>1

   12 02-VIRION Geraldine FNASCE 56 01:07:56  10,05 1143 FRA V1F >> 2

   13 03-BERTHOU Delphine FNASCE 37 01:09:07  09,88 1102 FRA V1F >  3

   14 04-MIRECOURT Corinne FNASCE 56 01:09:30  09,82 1126 FRA V1F    4

   15 05-BETTON Valerie FNASCE 56 01:09:32  09,82 1103 FRA V1F    5

   19 06-LECARPENTIER Marie-cl FNASCE 14 01:14:48  09,13 1120 FRA V3F >>>1

   20 07-ROYER Catherine FNASCE 88 01:15:01  09,10 1137 FRA V1F    6

   22 08-GODREUL Veronique FNASCE 37 01:15:30  09,04 1115 FRA V2F >>>1

   23 09-FONTAINE Helene FNASCE 51 01:15:34  09,04 1109 FRA V2F >> 2

   24 10-BASSET Celine FNASCE 14 01:15:39  09,03 1101 FRA SEF >>>1

Total liste = 10
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 1  -FNASCE 01                     Points = 13

 2  -FNASCE 2B                     Points = 19

 3  -FNASCE 56                     Points = 26

 4  -FNASCE 35                     Points = 26

 5  -FNASCE 37                     Points = 35

 6  -FNASCE 88                     Points = 37

 7  -FNASCE 14                     Points = 43

 8  -FNASCE 2A                     Points = 59

 9  -FNASCE 93                     Points = 64

 10 -FNASCE 73                     Points = 71

 11 -FNASCE 75AC                   Points = 75

 12 -FNASCE 44 CEREMA              Points = 79

1 - FNASCE 01     Points =  13

 Plac Nom Prénom             * Club                     Temps    Km/h  Licence  Dos Nat Cat Pcat

    6 GRANDMAISON Philippe FNASCE 01 01:04:25  10,60 1116 FRA V2M    4

    7 MARQUES Charles FNASCE 01 01:04:56  10,52 1125 FRA V1M >>>1

2 - FNASCE 2B     Points =  19

 Plac Nom Prénom             * Club                     Temps    Km/h  Licence  Dos Nat Cat Pcat

    3 ROVAREY Romain FNASCE 2B 00:57:59  11,78 1136 FRA SEM >>>1

   16 MARIOTTI David FNASCE 2B 01:12:45  09,39 1124 FRA V2M    6

3 - FNASCE 56     Points =  26

 Plac Nom Prénom             * Club                     Temps    Km/h  Licence  Dos Nat Cat Pcat

   12 VIRION Geraldine FNASCE 56 01:07:56  10,05 1143 FRA V1F >> 2

   14 MIRECOURT Corinne FNASCE 56 01:09:30  09,82 1126 FRA V1F    4

4 - FNASCE 35     Points =  26

 Plac Nom Prénom             * Club                     Temps    Km/h  Licence  Dos Nat Cat Pcat

    5 TABUREL Jean-philippe FNASCE 35 01:04:11  10,64 1140 FRA SEM >> 2

   21 ROME Fabrice FNASCE 35 01:15:23  09,06 1135 FRA V1M    4

5 - FNASCE 37     Points =  35

 Plac Nom Prénom             * Club                     Temps    Km/h  Licence  Dos Nat Cat Pcat

   13 BERTHOU Delphine FNASCE 37 01:09:07  09,88 1102 FRA V1F >  3

   22 GODREUL Veronique FNASCE 37 01:15:30  09,04 1115 FRA V2F >>>1

6 - FNASCE 88     Points =  37

 Plac Nom Prénom             * Club                     Temps    Km/h  Licence  Dos Nat Cat Pcat

   17 SAUCE Pierrick FNASCE 88 01:13:14  09,32 1139 FRA SEM >  3

   20 ROYER Catherine FNASCE 88 01:15:01  09,10 1137 FRA V1F    6

7 - FNASCE 14     Points =  43

 Plac Nom Prénom             * Club                     Temps    Km/h  Licence  Dos Nat Cat Pcat

   19 LECARPENTIER Marie-clair FNASCE 14 01:14:48  09,13 1120 FRA V3F >>>1

   24 BASSET Celine FNASCE 14 01:15:39  09,03 1101 FRA SEF >>>1

8 - FNASCE 2A     Points =  59

 Plac Nom Prénom             * Club                     Temps    Km/h  Licence  Dos Nat Cat Pcat

   29 PINELLI Laurence FNASCE 2A 01:19:23  08,60 1131 FRA V1F    8

   30 GARCIA Veronique FNASCE 2A 01:19:24  08,60 1110 FRA V1F    9
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9 - FNASCE 93     Points =  64

 Plac Nom Prénom             * Club                     Temps    Km/h  Licence  Dos Nat Cat Pcat

   31 DUPRAY Sebastien FNASCE 93 01:21:32  08,37 1107 FRA V1M    5

   33 NOUVION DUPRAY Sylvie FNASCE 93 01:22:04  08,32 1128 FRA V1F   10

10 - FNASCE 73     Points =  71

 Plac Nom Prénom             * Club                     Temps    Km/h  Licence  Dos Nat Cat Pcat

   35 TOURNE Laurence FNASCE 73 01:22:31  08,27 1141 FRA V1F   11

   36 VERPILLIER Mireille FNASCE 73 01:22:31  08,27 1142 FRA V3F >> 2

11 - FNASCE 75AC     Points =  75

 Plac Nom Prénom             * Club                     Temps    Km/h  Licence  Dos Nat Cat Pcat

   37 HABASQUE-HIM Maryse FNASCE 75AC 01:23:07  08,21 1117 FRA V2F    4

   38 DAUDE Laurence FNASCE 75AC 01:25:35  07,98 1104 FRA V3F >  3

12 - FNASCE 44 CEREMA     Points =  79

 Plac Nom Prénom             * Club                     Temps    Km/h  Licence  Dos Nat Cat Pcat

   39 PETILLON Gaelle FNASCE 44 CEREMA 01:29:06  07,66 1129 FRA SEF    4

   40 LELOUP Laurence FNASCE 44 CEREMA 01:29:08  07,66 1122 FRA V1F   12
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STATISTIQUES  -CAT=* -LIC=* -CLU= Page  1

  Analyse par Clubs     Club                        Nbre     %

  - Principaux Clubs FNASCE 88    4 10

FNASCE 2B    4 10

FNASCE 14    3 08

FNASCE 56    3 08

FNASCE 01    3 08

FNASCE 37    2 05

FNASCE 75AC    2 05

FNASCE 93    2 05

FNASCE 2A    2 05

FNASCE 44 CEREMA    2 05

FNASCE 35    2 05

  - Origine/Département Inconnue   40 100
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